Inzet woensdag 14 januari 2026 vanaf 13:30

VervallenStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
1. Het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H.), sectie D,
complexaanduiding 7315-A, appartementsindex 38, uitmakende:
a. het vierennegentig/zevenduizend driehonderd eenentwintigste (94/7.321ste)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht kadastraal
bekend gemeente Sloten (N.H), sectie D nummer 6315-A-, appartementsindex 4, welk
appartementsrecht omvat:
(i) het tweehonderdachtenzeventig/duizendste (278/1.000ste) onverdeeld
aandeel in de gemeenschap van het voortdurend recht van erfpacht van de percelen grond,
eigendom van de gemeente Amsterdam en gelegen te Amsterdam aan de Willem
Kraanstraat, de Jan de Jonghstraat en de Joop van Weezelstraat, hierna aan te duiden als :

[...]

complexaanduiding 7315-A, appartementsindex 88, uitmakende:
a. uitmakende het een/vijfhonderd twaalfde (1/512de) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht kadastraal bekend gemeente Sloten
(N.H.), sectie D nummer 7315-A, appartementsindex 3, uitmakende:
(i) het eenhonderd vijfenzeventig/een duizendste (175/1.000ste) onverdeeld aandeel in het
Hoofdappartementsrecht;
(ii) het recht dat recht geeft op de parkeergarage op de eerste, tweede en derde verdieping,
met bijbehorende voorzieningen;
b. van het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de parkeergarage

[...]

geheel via internet via de website van www openbareverkoop nl. 

Het betreft de volgende registergoederen: 

1. Het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H.), sectie D, 

complexaanduiding 7315-A, appartementsindex 38, uitmakende: 

a. het vierennegentig/zevenduizend driehonderd eenentwintigste (94/7.321ste) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht 

kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H), sectie D nummer 6315-A-, 

appartementsindex 4, welk appartementsrecht omvat: 

(i) het tweehonderdachtenzeventig/duizendste (278/1.000ste) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap van het voortdurend recht van erfpacht van de 

percelen grond, eigendom van de gemeente Amsterdam en gelegen te 

Amsterdam aan de Willem Kraanstraat, de Jan de Jonghstraat en de Joop van 

Weezelstraat, hierna aan te duiden als :

[...]

complexaanduiding 7315-A, appartementsindex 88, uitmakende: 

a. uitmakende het een/vijfhonderd twaalfde (1/512de) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht kadastraal bekend gemeente 

Sloten (N.H.), sectie D nummer 7315-A, appartementsindex 3, uitmakende: 

(i) het eenhonderd vijfenzeventig/een duizendste (175/1.000ste) onverdeeld 

aandeel in het Hoofdappartementsrecht; 

(ii) het recht dat recht geeft op de parkeergarage op de eerste, tweede en derde 

verdieping, met bijbehorende voorzieningen; 

b. van het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de

[...]

het vierennegentig/zevenduizend driehonderd eenentwintigste (94/7.321ste) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht 

kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H), sectie D nummer 6315-A-, 

appartementsindex 4, welk appartementsrecht omvat: 

(i) het tweehonderdachtenzeventig/duizendste (278/1.000ste) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap van het voortdurend recht van erfpacht van 

de percelen grond, eigendom van de gemeente Amsterdam en gelegen 

te Amsterdam aan de Willem Kraanstraat, de Jan de Jonghstraat en de 

Joop van Weezelstraat, hierna aan te duiden als :

[...]

van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom (waarin de kosten als 

bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden geacht te zijn begrepen), een en 

ander tot een totaal van vijftien procent (15 %) van de Koopprijs met een 

minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00) te worden voldaan uiterlijk op de 

derde werkdag volgende op de afslag om vijf uur in de middag of zoveel eerder als 

Verkoper (voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel eerder als de 

Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een directe